
Příloha č. 2

Kupní smlouva

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších

právních předpisů

S m l u v n í strany
1. Kupující: Střední škola automobilní Holice

Nádražní 301, 534 O 1 Holice
Zastoupen: Mgr. Be. Michalem Šedivkou ředitelem Školy
lČ 135 82 909

2. Prodávající: Lukáš Bulánek - PRODEJ A SERVIS IT
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Lukáš Bulánek
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání zařízení: LukáŠ Bulánek
Chvojenec 69, 534 01 Holice v Čechách
IČO: 05979714
DIČ: CZ8008193127

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

Článek I.

Předmět díla

1. prodávající se zavazuje k dodávce ,,NÁKUP ICT 2023 - DIGITÁLNÍ PROPAST" ve specifikaci a ceně dle
vítězné nabídky výběrového řízení zadaného dne 25.8.2023 (dále jen "předmět koupě") a k převedení
vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího.

2. Kupující se zavazuje k převzetí předmětu koupě od prodávajícího a k zaplacení kupní ceny dle ČI. Il.
této smlouvy.

3. Dodavatel je povinen dodržet u použitých obalů recyklovatelný materiál, nebo materiál z
obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití.

Článek II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a činí134.400,- KČ s DPH.

2. Kupní cenu dle ČI. II. odst. 1. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, vystavené do 15 dnů
ode dne úplného převzetí předmětu koupě kupujícím, bankovním převodem na účet prodávajícího,
uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Splatnost faktury Činí 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den odepsání
fakturované částky z úČtu kupujícího.

4. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



5. Pokud bude faktura prodávajícího vystavena neoprávněně, nebo nebudc obsahovat stanovené
náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutílhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet vždy až dnem doručení opravené
nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

Článek III.

Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujíchnu předmět koupě do 30.10.2023 a kupujÍcÍ je povinen předmět
koupě od prodávajÍcÍho převzít.

2. Místem předáni a převzetí předmětu koupě je Střední škola automobilnI Holice, Nádražní 301, 534 O 1
Holice.

3. prodávajÍcÍ je povinen oznámit termín předáni předmětu koupě kupujÍcÍmu nejméně 3 dny předem.
4. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu nejpozději v den předání předmětu koupě veškeré doklady, které

jsou nutné k převzetí a k užÍvání předmětu koupě. Převzetím předmětu koupě se rozumí kompletní a
bezvadná dodávka zboží do místa určení.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho dnem jeho předáni a převzetí.
6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem předání a převzetí předmětu koupě.
7. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady předmětu koupě se řidI příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

v platném znění.

Článek lV.

Záruční podmínky

1. prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží (předmět koupě) smluvní záruku v délce měsíců 12
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě dle ČI. III. této smlouvy.

2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny na faktuře nebo dodacím listu, který
prodávající předal kupujícímu při dodání předmětu koupě. Záruka za jakost předmětu koupě se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Článek V.

Sankce

1. Za prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě dle ČI. III. této smlouvy se sjednává smluvní
pokuta ve výši 1 000 kč za každý den z prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle ČI. [j. této smlouvy je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platných a účinných právních předpisů.

3. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě dle ČI. III. této smlouvy delším než 10
dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od
počátku ruší.

4. Uplatněním sankcí není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, způsobené nesplněním
povinností dle této smlouvy.



^K?:,=^
5. V případě porušení povinnosti uvedené v ČI. I, odst. 3 smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši

1.000 kč za každý jednotlivý případ porušení

Článek VI.

Součásti smlouvy

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - ,,Technická specifikace digitální propast".

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými
ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.
4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem souhlasí

a na důkaz toho ji podepisují.

V Holicích dne 12. 9. 2023

Střední Škola aUl0mobi|ní Holice
Nádražní 301, 534 01 Holice

®

V lľUĹic(cc {q g.

Za prodávajícího: Lukáš Bulánek





"b?
Příloha č. 1

Technická specifikace
Pro veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Nákup ICT 2023 - digitální propast"

., . Množství Potvrzení SpecifikaceZarlzenl [kusy] parametrů

Úhlopříčka displeje ["]: 15,6
Velikost operační paměti [GB]: min 16
Kapacita interního úložiště [GB]: min 512
Procesor: 1.3/4.6G Hz 10jader/12vlá ken
RozlišenI displeje [pixel]: min 1920 x 1080 (Full HD)
Poměr stran: 16:9
Typ SSD: M.2 PCle/NVMe (slot)
TPM 2.0: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Podsvícená klávesnice: Ano

notebook 2 ANO Voděodolná klávesnice: Ano
Čtečka otisků prstů: Ano
Bluetooth verze: v5.3
Typ síťové karty: GLAN, WLAN
HDMI 2.1: Ano
Podpora DisplayPort: Ano
Podpora Power Delivery: Ano
Rj-45: Ano
Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1Type-A: 2
Počet USB 3.1/3.2 Gen 2 Type-C: 2
Materiál šasi: Kov, Plast
Úhlopříčka displeje 10,9" (27,69 cm)

Tablety 3 ANO Rozlišeni v pixelech QHD min 2360 x 1640
Technologie displeje lPS



' ", ^C') "

Kapacita úložiště min 256 GB
Bezdrátové technologie WiFi, Bluetooth
Konektory tabletu USB-C, výstup pro sluchátka (3,5mm jack)
Senzory pohybový senzor, Gyroskop
Rozlišení hlavního (zadního) fotoaparátu min 12 Mpx
Rozlišeni předního (selfie) fotoaparátu min 12 Mpx
Světelnost zadního fotoaparátu f/2,4
Světelnost předního fotoaparátu f/2,4
Maximální rozlišeni videa 1920 x 1080 (Full HD)
Barva Stříbrná
Obsah balení Nabíječka (adaptér s kabelem)
Úhlopříčka displeje 6,1"
Roz|išenjdisp|eje min 2340 x 1080
Konfigurace karet Dual SIM + eSlM
RozlišenI zadní kamery 50 Mpx
Rozlišeni přední kamery 10 Mpx
Funkce Rychlé nabIjenI, Bezdrátové nabíjení, Čtečka otisků prstů v displeji, Reverzní bezdrátové nabIjenI, Podpora
MMS, Desktop režim, Dolby Atmos
Stupeň krytí lP68
Barva Černá
Typ displeje amoled
Vlastnosti displeje Gorilla Glass, HOR 10+
Obnovovacifrekvence displeje 120 Hz

Telefon 1 ANO Počet objektivů zadního fotoaparátu 3 x

Počet objektivů předního fotoaparátu 1 x
Světelnost zadního fotoaparátu f/1,8
optický zoom min 3x
Maximálni rozlišenIvidea 7680 x 4320 {8K Ultra HD)
Funkce fotoaparátu optický zoom, PřisvětlovacI dioda
Kapacita baterie min 3 700 mAh
Uživatelsky vyměnitelná baterie Vestavěná baterie
Operační paměť {RAM) min 8 GB
Vnitřní paměť min 256 GB '
Čtečka otisků prstů
Počet jader procesoru min 8 x



"t'?
Bezdrátové technologie NFC, WiFi, Bluetooth, GPS, A-GPS
Datové služby 5G, LTE (4G), UMTS/CDMA (3G), GSM/GPRS (2G)
Verze Bluetooth 5.2
Konektory USB-C
Senzory DigitálnI kompas (magnetický senzor), pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), Gyroskop, Senzor
přibKžení (proximity), Barometr
Velikost displeje [palce]: 6,6
RozlišenI displeje [pixel]: min 2400 x 1080
Počet jader procesoru: min 8
Frekvence jádra [GHz]: min 2,6
Operační paměť [GB]: min 8
Interní paměť [GB]: min 256
Kapacita baterie [mAh]: min 5 000
Konektor: USB-C
Rozlišeni zadního fotoaparátu [Mpx]: min 48

telefon 2 ANO RozlišenI předního fotoaparátu [Mpx]: min 13
Maximální rozlišenI videa: 3840 x 2160 (4K)
Slowmotion 2160p [FPS]: 30
Dual SIM
Čtečka otisků prstů
Digitální kompas (magnetický senzor)
pohybový senzor
Podpora NFC
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac
Bluetooth verze: 5,2 i

l
V ú. a ÁaZ9



(


